Prefeitura Municipal de
Bom Sucesso do Sul/PR

Edital de Leilão n° 02/2025- Processo n° 121/2025 - Leiloeiro Lucas
Rafael Antunes Moreira, JUCEPAR nº 24/399-L, torna público leilão
online através do site www.lucasleiloeiro.com.br, em 09/01/2026, a
partir das 09:00 horas (Horário de Brasília), seus bens inservíveis:
veículos, maquinas e bens diversos. Locais de visitação:
Departamento de Obras e Serviços Rodoviários – Garagem pátio de
máquinas do município. Dias de visitação: 05/01 a 07/01/2026, no
horário de 08:00 às 11:00 e de 13:00 às 16:00 horas.  Informações,
fotos e edital no site ou pelo telefone: 0800- 242-2218